

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 島津 秀典

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	89,914	給油代、行政調査
研修費	114,720	全国中核市サミット、全国都市問題会議
広報費	111,870	印刷費、市政報告書作成費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	26,933	コピー機レンタル料、事務用品費
資料購入費	117,420	新聞購読料、住宅地図
事務所費	0	
合計	460,857	

3 残余の額 139,143 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	新聞購読料(4月分)日本経済新聞, 赤旗	資料購入費	5,330	594,670	
2	5月31日	" (5月分) "	資料購入費	5,330	589,340	
3	6月30日	" (6月分) "	資料購入費	5,330	584,010	
4	7月31日	" (7月分) "	資料購入費	5,330	578,680	
5	8月31日	" (8月分) "	資料購入費	5,330	573,350	
6	9月30日	" (9月分) "	資料購入費	5,330	568,020	
7	10月31日	" (10月分) "	資料購入費	5,330	562,690	
8	11月30日	" (11月分) "	資料購入費	5,330	557,360	
9	12月31日	" (12月分) "	資料購入費	5,330	552,030	
10	1月31日	" (1月分) "	資料購入費	5,330	546,700	
11	2月28日	" (2月分) "	資料購入費	5,330	541,370	
12	3月31日	" (3月分) "	資料購入費	5,330	536,040	
13	9月9日	住宅地図(一宮、尾西、木曾川)	資料購入費	53,460	482,580	
14	4月26日	ガソリン代 4月分 4187円 × 1/2	調査研究費	2,093	480,487	
15	5月25日	" 5月分 2441円 × 1/2	調査研究費	1,220	479,267	
16	6月30日	" 6月分 8952円 × 1/2	調査研究費	4,476	474,791	
17	8月29日	" 8月分 8524円 × 1/2	調査研究費	4,262	470,529	
18	9月15日	" 9月分 4423円 × 1/2	調査研究費	2,211	468,318	
19	10月26日	" 10月分 7633円 × 1/2	調査研究費	3,816	464,502	
20	11月24日	" 11月分 3721円 × 1/2	調査研究費	1,860	462,642	
21	12月29日	" 12月分 7421円 × 1/2	調査研究費	3,710	458,932	
22	1月21日	" 1月分 4532円 × 1/2	調査研究費	2,266	456,666	

23	2月10日	〃 2月分 4091円×1/2	調査研究費	2,045	454,621	
24	3月28日	〃 3月分 3331円×1/2	調査研究費	1,665	452,956	
25	8月5日	行政調査(前橋市、川越市)	調査研究費	60,290	392,666	
26	10月14日	全国都市問題会議(長崎市)	研修費	100,940	291,726	
27	10月14日	同上 参加費	研修費	10,220	281,506	
28	10月27日	全国中核市サミット(豊田市)	研修費	3,560	277,946	
29	6月25日	コピー機レンタル料(4月~6月)、コピー用紙	資料作成費	3,267	274,679	
30	9月26日	〃 (7月~9月)	資料作成費	3,097	271,582	
31	12月26日	〃 (10月~12月)、コピー用紙	資料作成費	2,563	269,019	
32	3月31日	〃 (1月~3月)	資料作成費	3,630	265,389	
33	4月20日	蛍光ペン、ボールペン	資料作成費	2,107	263,282	
34	6月21日	プリンタインク	資料作成費	4,213	259,069	
35	12月16日	記録用DVD-R	資料作成費	4,060	255,009	
36	12月23日	ボールペン、クリアファイル	資料作成費	946	254,063	
37	12月28日	プリンタインク	資料作成費	1,467	252,596	
38	3月28日	コピー用紙	資料作成費	1,583	251,013	
39	3月5日	市政報告書作成費	広報費	99,000	152,013	
40	3月5日	市政報告書 新聞折込み料	広報費	12,870	139,143	
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						